

Łukasz Podkalicki

Postołów 12.01.2019r

Postołów 35

38-600 Lesku

**Szanowny Pan**

**Adam Snarski**

**Burmistrz Miasta i Gminy Lesko**

**Szanowny Pan**

**Dariusz Kotyla**

**Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Lesku**

## **Wniosek**

W imieniu mieszkańców ulicy Podgórskiej i Wolańskiej jak również swoim zwracam się z wnioskiem o podjęcie działań mających na celu wykonania dokumentacji projektowej oraz oświetlenia wzdłuż w/w ulic. W poprzedniej kadencji wielokrotnie wnioskowałem o uwzględnienie powyższych działań w budżecie na poszczególne lata. Niestety nigdy nie zostało to uwzględnione. Powodem było brak środków finansowych i oczekiwanie na możliwość skorzystania z projektów. Należy zauważyć, że w ostatnim czasie powstało tam wiele domów jednorodzinnych i cały czas powstają nowe, droga jest wąska bez pobocza czy chodnika a do tego brak oświetlenia stwarza zagrożenie do bezpiecznego poruszania się pieszo tymi ulicami. Mieszkańcy mówią, że zwyczajnie boją się chodzić pieszo a budując domy w tej lokalizacji zdała od miasta liczyli na możliwość swobodnego spacerowania czy jeżdżenia rowerem. Są to najdłuższe dwie ulice w Lesku które nie posiadają oświetlenia ulicznego. Mieszkańcy także wielokrotnie składali petycje do Urzędu Gminy o podjęcie działań w tej sprawie jednakże bezskutecznie. Jak sami mówią czują się oszukani gdyż w momencie gdy wyrazili zgodę na włączenie byłej Woli Postołowej do Miasta obiecano im, że zostanie wykonane tam oświetlenie. Jednak do dnia dzisiejszego nic w tym kierunku nie zostało zrobione. Obserwując sąsiednie samorzady widać, że małymi krokami realizują te zadania. Moim zdaniem także Gmina Lesko powinna mieć przygotowany plan działania na najbliższe lata pozwalający na realizację tego typu inwestycji bo jest jeszcze wiele miejsc które nie posiadają oświetlenia ulicznego. Myślę, że w XXI wieku oświetlenie uliczne powinno być już podstawą a nie luksusem bo tego oczekują mieszkańcy.

W związku z powyższym zwracam się z prośbą o pozytywne rozpatrzenie mojego wniosku i poinformowanie w sposób pisemny o podjętych działaniach.

Radny Rady Miejskiej w Lesku

  
Łukasz Podkalicki